UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 176/QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 24 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xác minh nội dung khiếu nại

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở

Tài chính tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang Về việc giao nhiệm vụ xác minh nội dung khiếu nại của

công dân (ông Đỗ Văn Quốc, trú tại thôn Lạc Yên 1, xã Hoàng Vân, huyện Hiệp

Hoà, tỉnh Bắc Giang);

Căn cứ Công văn số 3698/CTBGI-HKDCN ngày 22/5/2024 của Cục Thuế

tỉnh Bắc Giang V/v cử công chức tham gia Tổ xác minh nội dung khiếu nại của

công dân;

Căn cứ Công văn số 383/VPĐK-HCTC ngày 23/5/2024 của Văn phòng

Đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường V/v cử công chức tham gia Tổ

xác minh nội dung khiếu nại của công dân;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của ông Đỗ Văn Quốc, trú

tại thôn Lạc Yên 1, xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang khiếu nại

Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Hiệp Hòa về việc giải quyết khiếu nại của ông Đỗ Văn Quốc thôn Lạc Yên 1, xã

Hoàng Vân, huyện Hiệp Hòa (lần đầu). Thời gian xác minh là 30 ngày.

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh gồm:

1. Ông Nguyễn Ngọc Phương - Chức vụ: Chánh Thanh tra Sở Tài chính -

Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Thành Trung - Chức vụ: Trưởng phòng Quản lý giá Sở

Tài chính - Thành viên.

3. Ông Ong Xuân Đồng - Chức vụ: Phó Trưởng phòng HKDCN, Cục thuế

Bắc Giang - Thành viên.

4. Ông Nguyễn Văn Thảo - Chức vụ: Viên chức Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện Hiệp Hoà - Thành viên.

Tổ xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung khiếu nại được nêu

tại Điều 1 Quyết định này.

Tổ trưởng, Thành viên Tổ xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của người

có trách nhiệm xác minh theo quy định của Luật Khiếu nại và quy định pháp

luật có liên quan.

Điều 3. Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hoà, những người có tên tại Điều 2

và cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Cục Thuế tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai,

Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng TC-KH huyện Hiệp Hoà;

- Thanh tra huyện Hiệp Hoà;

- Ông Đỗ Văn Quốc, trú tại thôn Lạc Yên 1,

xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hoà;

- Sở Tài chính:

 + Lãnh đạo Sở;

 + Thanh tra;

 + Phòng Quản lý giá;

 + Lưu: VT, hồ sơ KNTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T16:15:59+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T17:00:11+0700